[image: Герб цв для положения]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

[bookmark: _GoBack]«04» июня 2024 года								№ П-154/24
г. Красный Луч

О признании утратившим силу постановления
Администрации городского округа
муниципальное образование городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республикиот 26.01.2024 № П-10/24

На основанииПостановления ПравительстваЛуганской Народной Республики от 17.05.2024 № 113/24 «О некоторых вопросах реализации мер социальной поддержки граждан,жилые помещения которых утрачены или повреждены в результатебоевых действий на территории Луганской Народной Республики,а также утративших имущество первой необходимости в результатебоевых действий», руководствуясь Положением об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2(с изменениями), Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республикиот 26.01.2024 № П-10/24 «О создании комиссии по вопросам проведения обследованияповрежденного в результате боевых действий жилого помещенияна территории муниципального образования городской округгород Красный Луч Луганской Народной Республики».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики						О.Ю. Лямцева
image1.jpeg